令和元年12月吉日
静岡県老人保健施設協会　会員各位
支援相談員・ケアマネ部会　担当施設
西山ウェルケア・安寧の郷
令和元年度　支援相談員・ケアマネ部会の開催のご案内
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、下記の通り令和元年度支援相談員・ケアマネ部会の開催を予定しております。
お忙しい中ではありますが、関係職員の方々のご参加をいただけますよう、よろしくお願い申し上げます。
つきましては、１月１０日（金）までに出欠席のご連絡を、安寧の郷まで、ＦＡＸまたは、メールにてご連絡下さいますようお願いいたします。
敬具
記
1. 日　時　　令和２年１月２８日（火）　１４：００～１６：００
2. 場　所　　静岡県総合社会福祉会館（シズウェル）６階　６０１会議室
　　　　　静岡市葵区駿府町1番70号
　　　　　TEL：０５４－２５４－５２４８
3. 内　容　　テーマ　『日頃の支援相談員・ケアマネ業務において、
　　　　　　　　　　課題、疑問、連携、困っていることなどについて』
　　　　　　　　　　　※グループでの討議（情報交換など）を中心に行います。
≪問い合わせ先≫
伊豆の国市田京１２５８－４４
安寧の郷　　事務　大村
TEL：0558-76-8100　FAX：0558-76-8101
　　　　　　　　　　　　　　　　　         E-mail：annei-jimu@yr.tnc.ne.jp
静岡県老人保健施設協会

（支援相談員・ケアマネ部会）担当施設　安寧の郷
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：0558-76-8101
支援相談員・ケアマネ部会　出欠席連絡票
施設名　：
出　欠　　：　　出席　・　欠席
参加者名　：　　　　　　　　　（相談・ケア）：　　　　　　　　　　（相談・ケア）
　　　　　：　　　　　　　　　（相談・ケア）：　　　　　　　　　　（相談・ケア）
＜グループワークで話し合いたいテーマを記入ください。＞
※グループ分けに参考にさせていただきます。